INDICAÇÃO Nº 033/2017

MESA DIRETORA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA RUA PEROBA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal junto à Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos, pavimentação asfáltica da Rua Peroba, no

bairro Limoeiro.

JUSTIFICATIVA:

A indicação  ora  apresentada  visa  atender  aos  moradores  que  estão  indignados  com  o

abandono da rua.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2017

Alexandre Maria de Oliveira
Vereador

RECEBIDO EM:  01/02/2017                    PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE